REQUERIMENTO Nº 099/2022

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- A empresa responsável pelo transporte urbano de nossa cidade, quando da

entrega da documentação para participar do processo licitatório para a concessão dos serviços,

apresentou apólice de seguro dos ônibus que são utilizados no transporte de passageiros e

estudantes da rede pública municipal?

Plenário Vereador José Ikeda, 27 de junho de 2022.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador